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Duyurular

Tarımsal Ekoloji, Sİmülasyon ve Modelleme Kursu (Crop Ecology, Simulation and Modelling Course) 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Tarım Bilimleri Ve Teknolojileri Fakültesi'nde, 17-28 Şubat tarihlerinde "Tarımsal Ekoloji,

Sİmülasyon ve Modelleme Kursu (Crop Ecology, Simulation and Modelling Course)" kursu verilmektedir. Detaylar için
tıklayınız.

İstanbul'da Sel ve Fırtına (1889-1924) 
İstanbul Üniversites Ögretim Görevlisi Doç. Dr. Önder Kocatürk'ün "İstanbul'da Sel ve Fırtına (1889-1924)" isimli kitabı

yayımlandı. Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

İBB, Şubat’ta Bisiklet Çalıştayı yapacak 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından 7 Şubat 2020 tarihinde, “İstanbul Bisiklet
Master Planı” ve “Bisiklet Yolları Tasarım Rehberi” başlıklarında iki çalıştay yapılacak.
Çalıştayda, kent içi toplu taşıma sistemi ile entegre bisiklet yolu ağı ve altyapıları ile ilgili
sorun ve öneriler konuşulacak. Kentin bisiklet yol ağının düzenlenmesi ve geliştirilmesi
amacıyla düzenlenen çalıştay kapsamında konu ile ilgili uzmanların, kurumların,
vatandaşların, STK’lerin, firmaların ve bisiklet kullanıcılarının görüş ve önerileri alınacak;
katılımcı bir anlayışla ortak bir yol haritası oluşturulacak. (Yesil Gazete)

 

İspanya’da iklim acil durumu ilan edildi 
İspanya’nın ikinci büyük şehri ve kuzeydoğu bölgesindeki Katalonya’nın başkenti
Barselona, geçtiğimiz hafta beş yıl içinde 2030 yılına kadar sera gazı emisyonlarını yüzde
50 oranında azaltmak için toplam 628 milyon dolar harcama sözü veren bir iklim acil
durumu ilan etti. Belediye meclisi, iklim değişikliğiyle her açıdan mücadele eden 103
tedbirden oluşan büyük politika paketini açıkladı. Plan kapsamında, Barselona kirletici
araçları yasaklayacak, 40 hektar kentsel yeşil alan yaratacak, yenilenebilir enerjiye geçiş
yapacak, gıda israfını azaltacak ve iklim krizine dur demek için daha pek çok şey yapacak.
(Yesilist)

 

Ünlü Markaların YouTube Reklamları İklim İnkarcılığını Finanse Ediyor 
Avaaz adlı aktivist grubun yaptığı çalışmada, dünyanın en büyük şirketlerinden bazılarının
YouTube üzerinden verdiği reklamların iklimle ilgili yanlış bilgilendirmeye finansman
sağladığı iddia edildi. Grup, YouTube videolarında 100’den fazla markanın reklamlarının
döndüğünü ve sitede aktif bir şekilde iklimle ilgili yanlış bilgilendirmenin desteklendiğini
belirtti. Aralarında Samsung, L’Oréal ve Decathlon’un bulunduğu markalar, videolardan
önce ve video esnasında reklamlarının oynatıldığından haberdar değil. Grubun kıdemli
kampanyacılarından Julie Deruy, “Bu konuşma özgürlüğü ile ilgili değil, bu, özgür YouTube
reklamcılığının yanlış bilgi içeren videolarıyla insanları zamanımızın en büyük krizlerinden
birisi hakkında yanlış bilgilendirmeleriyle ilgili” şeklinde konuştu ve ekledi: “YouTube
kullanıcılarını yanlış bilgilendirmeye maruz bırakacak öneriler yapmamalı, hiçbir destek
vermemeli ve bu videolara reklam koymamalı.” (İklim Haber)

 

Birleşik Krallık Halk Meclisi İklim Değişikliği İle Mücadeleye Hazırlanıyor 
Birmingham’da Birleşik Krallık’ın dört bir yanından gelen üyeleriyle ilk “halk meclisi”
kuruldu. Halk meclisi Birleşik Krallık’ta 2050 yılına kadar karbon emisyonlarını sıfırlamayı
hedefleyen yasanın uygulanmasına dair önerilerini milletvekillerine iletecekler. Meclisin 110
üyesi bulunurken, üye seçiminde yaş, etnik köken, coğrafya ve görüş çeşitliliği dikkate
alınmış. Panelin amacı toplumun çeşitli sektörlerini ve farklı görüşleri yansıtmak. Üyeler
dört hafta sonu geçirerek, uzmanlardan iklim politikası ve bilimin Birleşik Krallık’a olası
etkilerini dinleyecek. Son toplantı ise 22 Mart’ta gerçekleşecek ve meclis önerilerini
milletvekillerine iletecekler. (Iklim Haber)

 

Dünyanın en büyük denizüstü rüzgar santrali inşasına başlandı 
İskoçya merkezli enerji şirketi SSE, Kuzey Denizi üzerine kurulacak ve toplamda 3,6
gigawatt (GW) enerji üretme kapasitesine sahip olacak Dogger Bank Rüzgâr Enerjisi
Santrali’nin karada yürütülecek faaliyetlerinin başladığını duyurdu. Norveçli enerji şirketi
Equinor işbirliğiyle kurulacak olan Santral 4,5 milyon evin elektrik ihtiyacını karşılayacak ve
dünyanın en büyük rüzgâr çiftliği olacak.Deniz üzerinde üç noktada kurulacak santralin her
bir bölümü 1,2 GW kapasiteye sahip olacak. Creyke Beck A, Creyke Beck B ve Teesside A
üç santralin toplam elektrik üretimi 4,5 milyon hanenin ihtiyacını karşılayabilecek. (Enerji
Günlügü)

 

Oscar Ödül Töreni vegan ve plastiksiz olacak 
Bu yılki Altın Küre Ödül Töreni, Joaquin Phoenix’in ısrarı sayesinde vegan menü servis
etmiş, SAG da aynı yolu izlemişti. Amerikan Sinema Sanatları ve Bilimleri Akademisi’nin
yaptığı açıklamada, “Akademi, dünyanın her yerinden gelen hikâye anlatıcılarından oluşan
bir organizasyon ve küresel üyeliğimize gezegeni destekleme taahhüdü borçluyuz” dendi.
Törende servis edilen öğle yemeği tamamen vegan seçeneklerden oluşacak ve plastik
ambalaj kullanılmayacak. Törenden sonra gerçekleşen Governers Ball menüsünün ise
yüzde 70’i bitki bazlı olacak. (Yesilist)

 

Avustralya Yangınları Yıllık Karbondioksit Yoğunluğunu Artırabilir 
İngiltere merkezli Met Office’in (Meteoroloji Ofisi) araştırmasına göre, 1958 yılından bu
yana gerçekleştirilen atmosferdeki karbondioksit (CO2) yoğunluğu ölçümlerinde bu yıl,
Avustralya’daki yangınlar sebebiyle, şu ana kadar gözlemlenen en büyük yıllık artış
yaşanabilir. Bu yılki CO2yoğunluğunun, geçtiğimiz yıl ölçülen ortalamanın 3 ppm üstüne
çıkarak, 414 ppm civarında olması beklenirken, tahminler Mayıs ayından itibaren 417
ppm’e ulaşacağı yönünde. İklim değişikliğinin temel etkeni olarak gösterilen CO2
yoğunluğunun uzun dönemli artış sebebi olarak insan kaynaklı emisyonlar gösteriliyor.
Buna ek olarak, Pasifik Okyanusu’ndaki sıcaklık dalgalanmalarına bağlı hava modellerinin
kara ekosistemlerinin CO2 tutma miktarını etkilediği biliniyor. (Iklim Haber)

 

Birleşmiş Milletler'den ilk kez 'iklim mültecisi' kararı 
Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Komitesi, iklim değişikliğinden etkilenen bölgelerde
yaşayanlara sığınma hakkı tanınabileceği yönünde ilk kez karar aldı. Söz konusu kararın
sığınma hukukunda içtihat oluşturabileceği tartışılıyor. Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek
Komiserliği (UNHCR), Yeni Zelanda’ya iklim değişikliği sebebiyle daha önce yapılan bir
sığınma başvurusunu BM’nin kararını göz önünde bulundurarak değerlendirmeye aldı.
Kiribati Adaları’nda yaşayan bir kişi, iklim krizi sebebiyle deniz seviyesinin yükseldiğini ve
yaşadığı bölgede hayati tehlikesinin bulunduğunu belirterek Yeni Zelanda’ya sığınma
başvurusunda bulundu. (Euronews)

Yazı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: "Avustralya yangınlarının nedeni:
Hint Okyanusu Dipolü" (Yesil Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

Florida, Miami'de iklim değişikliği ile mücadele icin plaj restore ediliyor. (CNN)  

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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